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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

جست‌وجو برای یافتن جوان فداکار
جست‌وجوی تیم‌های 
امدادی برای یافتن پیکر 
جوان 33ساله‌ای که بعد 
از نجات یک پسربچه 
در رودخانه ناپدید شده 
است، ادامه دارد.‌به 
همشهری،  گزارش 
4مهر‌ماه امسال، جوان 
33ساله‌ای به نام جلال 
به همراه خانواده‌اش برای تفریح به حاشیه رود مرزی ارس 
در حوالی شهرستان پارس‌آباد رفته بودند که اتفاق هولناکی 
رخ داد.‌بعدازظهر آن روز پسربچه‌ای از بستگان جلال که 
همراه بقیه همسن و سال‌هایش سرگرم بازی کنار رودخانه 
بود، ناگهان به داخل آن سقوط کرد و گرفتار جریان شدید 
آب شد. جوان 33ساله با دیدن این صحنه به داخل رودخانه 
رفت تا کودک را نجات دهد. او به میان آب خروشان پرید و به 
هر سختی‌ای که بود، توانست کودک را از آب بگیرد و به‌دست 
کسانی که کنار رودخانه بودند برساند، اما همزمان با نجات 
کودک، جریان آب جلال را با خود به قسمت عمیق رودخانه 

کشاند و دیگر کسی او را ندید.
‌اشکان میرزایی یکی از اعضای گروه جست‌و‌جو و امداد و 
نجات هلال احمر اردبیل در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: 
این حادثه ساعت 14:50روز جمعه، به مرکز کنترل عملیات 
اردبیل گزارش شد و 3تیم امداد و نجات شهرستان پارس‌آباد به 
محل حادثه اعزام شدند. عملیات با همکاری نیروهای مرزبانی 
و اهالی محلی آغاز شد و جست‌و‌جو تا غروب ادامه داشت اما 
اثری از جلال نبود. با تاریک شدن هوا، به‌دلیل سردی آب 
و هوا و شرایط رودخانه خروشان، جست‌و‌جو متوقف شد.‌او 
ادامه می‌دهد: فردای آن روز جست‌و‌جو از ساعت 7صبح 
آغاز شد و تا غروب خورشید ادامه داشت. اما باز هم خبری از 
جوان پارس‌آبادی نبود. در 5روز گذشته جست‌وجو به سختی 
پیش می‌رفت و هرچه زمان می‌گذشت، دشوارتر می‌شد 
و حتی پیوستن گروه‌های امدادی دیگر به تیم جست‌وجو 
هم چاره‌ساز نشد. حالا 16تیم متشکل از تیم‌های امداد و 
نجات، واکنش سریع و سگ‌های زنده‌یاب به همراه نیروهای 
هلال‌احمر پارس‌آباد مسیر رودخانه ارس را به دنبال یافتن 
جوان فداکار جست‌وجو می‌کنند و علاوه بر آنها غواص معروف 
کرمانشاهی به نام ‌بهمن پرورش‌ که تخصصش یافتن افراد از 
اعماق رودخانه‌ها و دریاچه‌هاست نیز به تیم‌های جست‌وجو 

پیوست‌ تلاش برای یافتن جوان غرق‌شده ادامه دارد.

آموزش

متهم 30ساله است و بیش از 3بار به جرم سرقت منزل دستگیر و زندانی 
شده است. او‌می‌گوید که دختر جوان را ربوده تا از او انتقام بگیرد.

چرا می‌خواستی از دختر جوان انتقام بگیری؟
به 2 دلیل؛ اول اینکه به من جواب رد داد و دوم به‌خاطر دستبردی که به 

خانه‌ام زد.
چطور به خانه‌ات دستبرد زد؟

با افسانه در فضای مجازی آشنا شدم. پدرش تاجر و پولدار است. من هم که 
یک دزد سابقه‌دار بودم. وقتی متوجه ثروت آنها شدم، نقش بازی کردم. خودم 
را مهندس عمران و برج‌ساز جا زدم. با پول‌های سرقتی ‌بنز و بی‌ام‌دبلیو اجاره 
می‌کردم و سر قرار با او می‌رفتم. به او و خانواده‌اش گفته بودم که خانواده‌ام آمریکا 

هستند و توانستم اعتمادشان را جلب کنم تا اینکه دستم رو شد.
چطور لو رفتی؟

به خاطر اقوام حسود. خیلی از اقوامم مثل من دزد هستند. وقتی دیدند چه شکاری 
گیر آورده‌ام و خودشان مدام به کاهدان می‌زنند، رفتند سراغ افسانه و مرا لو دادند. 
او هم برای اینکه از من انتقام بگیرد، یک روز به خانه‌ام آمد. بدون اینکه به رویم 
بیاورد، حرف زدیم و بعد قهوه درست کرد اما وقتی لیوان قهوه را سر کشیدم، از 
هوش رفتم. افسانه مرا بیهوش کرد و هر چه طلا و جواهرات دزدی در خانه‌ام داشتم 
را دزدید. خب برای من زور داشت که یک دختر جوان، مرا فریب بدهد و از من سرقت 
کند. همین دلیلی شد که گریم کردم و او را گروگان گرفتم و هر چه طلا داشت و پول 

در حسابش بود سرقت کردم اما درنهایت دستم رو شد و گیر افتادم.‌

می‌خواستم انتقام بگیرمگفت و گو
الهه فراهانی | روزنامه‌نگار| 

مجرم سابقه‌دار پس از آشنایی گزارش
با دخترپولدار، خودش را 
مهندس برج‌ساز معرفی کرد تا بتواند به اموال 
دختر جوان دست پیدا کند اما نقشه او پایان 

عجیبی داشت.
به گزارش همشهری، چند شب قبل دختری 
23ساله به اداره پلیس رفت و گفت در دام یک 
گروگانگیر گرفتار شده است.‌او توضیح داد: 
ساعت 7صبح از خانه‌ام در شمال پایتخت خارج 
شدم تا به دانشگاه بروم. منتظر تاکسی بودم 
که خودروی پژویی مقابلم توقف کرد. به گمان 
اینکه مسافرکش است سوار شدم اما راننده تغییر 
مسیر داد و درحالی‌که درهای ماشین را قفل 
کرده بود، تیغه چاقوی بزرگی را به سمتم گرفت 
و با تهدید مرا به پارکینگ ساختمانی در جنوب 
غرب تهران برد. بعد دهانم را چسب زد و مرا به 
آپارتمان طبقه اول ساختمان برد. او 12ساعت 
مرا در آن خانه زندانی کرد و همه طلاهایم 
به همراه کارت عابرنکم و رمزش را گرفت و 
حسابم را خالی کرد. بعد مرا سوار ماشین کرد‌ 
و درحالی‌که هوا کاملا تاریک شده بود، در 

خیابانی در غرب تهران رهایم کرد.‌دختر 
جوان به خواستگار سابقش که به وی 
جواب منفی داده بود مشکوک بود 
و حدس می‌زد که این مرد به نام 

مسعود پشت‌پرده گروگانگیری 
باشد. در این شرایط تحقیقات 
آغاز و خیلی زود معلوم شد 
که گروگانگیر کسی جز 
مسعود نبوده است. او 
برای آنکه دختر جوان 

وی را نشناسد، گریم کرده و 
کلاه‌گیس گذاشته و ماسک 
به‌صورتش زده و حرف‌ نمی‌زد 
تا مبادا گروگان وی را شناسایی 
کند.‌اما این همه اطلاعات 
پلیس نبود. در ادامه معلوم شد 
که مسعود یک مجرم سابقه‌دار 
است که تخصصش سرقت از 
منازل بود. با این اطلاعات وی 
دستگیر شد و در بازجویی‌ها 
به ربودن شاکی و سرقت از او 

اعتراف کرد.‌

دستگیری عامل جنایت در پارک جنگلی
 مردی که یک‌ماه قبل جوانی را در پارک جنگلی کرمان به قتل رسانده بود پس از یک‌ماه فرار سرانجام دستگیر 
شد. متهم اواسط شهریورماه به‌دلیل اختلافات قبلی مرد دیگری را در پارک جنگلی به قتل رسانده و متواری 

شده بود تا اینکه کارآگاهان پلیس با شناسایی مخفیگاهش در بم او را دستگیر کردند.

شوخی مرگبار با تفنگ شکاری
 مرد جوان هنگام شوخی با سلاح شکاری یک فاجعه رقم زد و با تیراندازی ناخواسته موجب قتل مرد دیگری 
شد. این حادثه شامگاه سه‌شنبه در منطقه اسلام‌آباد زنجان اتفاق افتاد و در جریان آن مردی 43ساله بر اثر 
اصابت گلوله جان باخت و مرد دیگری نیز مجروح شد. متهم دستگیر شده و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

انتظامی
رویداد

‌ پسری 14ساله بعد از اینکه در مدرسه‌ روستای سهرین از 
توابع بخش قره‌پشتلو شهرستان زنجان دچار کاهش سطح 

هوشیاری شد، براثر ایست قلبی جانش را از دست داد.
‌ جوانی که در جریان یک مراسم عروسی در قزوین با ضربات 
چاقو جوان دیگری را به قتل رسانده بود، 24ساعت پس از 

جنایت دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد.
‌ مردی ۳۷ساله هنگام کار در ساختمانی نیمه‌کاره در شهر 
سقز از طبقه سوم سقوط کرد و با وجود انتقال به بیمارستان 

جان خود را از دست داد.
‌ 2 روز پس از ریزش مدرسه‌ای در شرق جاوه اندونزی که 
موجب جان‌باختن دست‌کم 3نفر شد، تیم‌های امداد و نجات 
همچنان در تلاش هستند ۳۸ نفری که گمان می‌رود زیر آوار 

مانده‌اند را نجات دهند.
‌ مردی که جوان 26ساله‌ای را در جریان درگیری در جشن 

عروسی در قزوین به قتل رسانده بود، دستگیر شد. 

با بسته پستی معیوب چه کنیم؟
با توجه به رواج خرید‌های آنلاین، 
روزانه هزاران بسته پستی جابه‌جا 
می‌شود، اما اگر بسته‌ای در مسیر حمل 
دچار آسیب شود یا معیوب به‌دست 

گیرنده برسد، چه باید کرد و چه حقوقی برای مردم درنظر 
گرفته شده است؟

پروین رضازاده، وکیل پایه یک دادگستری می‌گوید: طبق 
ماده 377قانون تجارت، متصدی حمل‌ونقل در برابر خسارت 
به کالا در مسیر حمل مسئول است، مگر در موارد حوادث 

طبیعی مانند، سیل، زلزله و جنگ.
او می‌گوید: اگر متصدی حمل بسته پستی، شرکت ملی 
پست ایران باشد گیرنده می‌‎تواند با مراجعه به سایت 
شرکت پست eop.post.ir شکایتش را ثبت کند. حتی با 
شماره‌های 193و یا 195تماس بگیرد ‌یا به‌صورت حضوری 

به مراکز پستی مراجعه کند.
رضا‌زاده ادامه می‌دهد: برای ثبت شکایت، باید کد مرسوله، 
مدارک تأخیر در تحویل مرسوله و مدارک آسیب‌دیدگی یا 

مفقودی مرسوله را به همراه داشته باشد.

سرخط خبرها

داخلی

ارسال عکس؛ ترفندی تازه برای کلاهبرداری
کلاهبرداران سایبری در تازه‌ترین ترفند خود با ارسال عکس‌هایی از 
ابلاغیه قضایی برای شهروندان در پیام‌رسان‌ها آنها را به سایت‌های 

جعلی هدایت ‌ و حساب بانکی‌شان را خالی می‌کنند.
به گزارش همشهری، این جدید‌ترین شگرد کلاهبرداران اینترنتی 
برای سرکیسه کردن شهروندان است. آنها که پیش از این با ارسال 
پیامک یا لینک‌های آلوده دست به کلاهبرداری می‌زدند حالا از این 
ترفند تازه استفاده می‌کنند. سرهنگ جواد مختاررضایی، معاون 
فرهنگی و ‌اجتماعی پلیس فتا در این‌باره می‌گوید: در این روش 
جدید و رو به گسترش، مجرمان سایبری با فعالیت در شبکه‌های 
اجتماعی و پیام‌رسان‌هایی مانند اینستاگرام، تلگرام و ایتا، تصویر 

جعلی یک ابلاغیه قضایی مبهم، تار و ناخوانا را همراه با جمله‌ای 
هشدارآمیز و لینکی آلوده برای مخاطبان ارسال می‌کنند.‌او ادامه 
می‌دهد:‌ این تصویر که با قالب و نشان رسمی جعل شده، ابزار ایجاد 
شوک روانی و اضطراب فوری است تا مخاطب را به ورود به سایت 
فیشینگ یا نصب بدافزار سوق دهد. هدف اصلی این مجرمان، سرقت 
اطلاعات بانکی، گذرواژه‌ها، دارایی‌های رمزارزی و حتی کنترل کامل 
تلفن‌همراه قربانی است.‌آنطور که این مقام انتظامی می‌گوید در این 
شیوه کلاهبرداران، طعمه‌های‌شان را غافلگیر می‌کند و به سرعت 
می‌توانند به اطلاعات شخصی آنها دسترسی پیدا کنند. او می‌گوید:‌ 
همه ابلاغیه‌های قضایی و اطلاعیه‌های رسمی باید صرفاً از طریق 

سامانه ثنا بررسی شود و هیچ لینک دریافتی از طریق شبکه‌های 
اجتماعی یا پیام‌رسان‌ها نباید باز شود. حتی تصاویر دریافت‌شده 
از آشنایان نیز ممکن است آلوده باشد و باید پیش از بازکردن آنها 

اطمینان حاصل شود.

خلافکار سابقه‌دار دختر تهرانی را گروگان گرفت

رودست دختر پولدار به خواستگار قلابی رودست دختر پولدار به خواستگار قلابی 

۶۵درصد خانه‌های محیط‌زیست فعال است 
محمدحسین بازگیر، مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط‌زیست: 
یک‌هزارو۴۰۰خانه محیط‌زیست در کشور راه‌اندازی شده، اما حدود ۶۵درصد آنها فعال است. تجمیع 

و حذف خانه‌های غیرفعال اجتناب‌ناپذیر است. 

دود هورالعظیم »حلبچه« دیگری با خود دارد؟ 
سیدمحسن موسوی‌زاده، نماینده اهواز در مجلس: از اسفند سال گذشته تاکنون شاهد آتش‌سوزی در بخش 
 عراقی‌هورالعظیم هستیم و هیچ اقدام اساسی در حوزه دیپلماسی انجام نشده است. مبتلایان به سرطان 

زیاد شده‌اند و برخی پزشکان می‌گویند ممکن است خطر »حلبچه« دیگری در راه باشد. ‌‌

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

پارک ملی یا پارکینگ ملی؟
ماشین‌ها جای اسب و گاومیش را در»بوجاق«گرفته‌اند و این 
»پارک ملی« بیشتر شبیه »پارکینگ ملی« شده است. پارک 
ملی بوجاق به‌عنوان نخستین پارک ملی خشکی-دریایی 
ایران با عرصه‌های دریایی، تالابی و جلگه‌ای ثبت شده؛ اما در 
روزهای تعطیل مملو از خودرو، بساط کباب، چادر و موسیقی 
است. آتش‌سوزی‌های مکرر ناشی از بی‌توجهی گردشگران، 
نبود کنترل در ورودی‌ها و رهابودن خودروها در زون‌های 
امن، پروژه‌های حفاظتی را بی‌معنا کرده است. محمد )رامین( 
محمدیان، فعال محیط‌زیست در گفت و گو با همشهری ریشه 
مشکل را در مدیریت ضعیف سازمان محیط‌زیست می‌داند 
و می‌گوید: هیچ نظارت مؤثری وجود ندارد و جامعه محلی 
و تشکل‌ها هم نادیده گرفته می‌شوند. او معتقد است ورود 
بی‌رویه گردشگران، تبلیغات فضای مجازی و نبود برنامه جدی 
ظرفیت‌سنجی، بوجاق را به بحران رسانده و طرح مدیریت 
جامع تالاب و طرح تفصیلی پارک در انتظار تصویب مانده است.

 جزئیات جذب سرباز 
در یگان حفاظت محیط‌زیست 

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست گفت: برای جبران 
کمبود نیرو و استفاده از ظرفیت جوانان متخصص، طرح 
جذب سربازان وظیفه و فارغ‌التحصیلان هنرستان‌های 
محیط‌بانی آغاز شده است. سردار رضا رستگار در گفت‌وگو 
با همشهری با اشاره به کمبود ۵۰درصدی نیرو نسبت به 
چارت سازمانی توضیح داد: تاکنون در چند استان ازجمله 
فارس، کردستان، مازندران، اردبیل، چهارمحال‌وبختیاری و 
کرمان هنرستان‌های محیط‌بانی راه‌اندازی شده و از میان 
۶۳دانش‌آموز این رشته، ۲۶نفر فارغ‌التحصیل شده‌اند. 
به‌گفته او برای رفع دغدغه خدمت سربازی این افراد با فراجا 
هماهنگی شده تا پس از گذراندن آموزش عمومی 2ماهه، 
خدمت خود را در پاسگاه‌های محیط‌بانی بگذرانند. رستگار 
تأکید کرد: سربازان علاوه بر دانش علمی، تجربه عملی نیز 

در کنار محیط‌بانان کسب خواهند کرد.

خبر روز

سربازی

روز ششمهفته گردشگری

روایت تاریخ و فرهنگ 
روز دهم مهر و ششمین روز از هفته 
گردشگری با عنوان »گردشگری و 
تحول پایدار در حوزه فرهنگ و میراث 
فرهنگی« نامگذاری شده است. پایداری 

فرهنگی به‌معنای حفظ اصالت‌‌های فرهنگی و حمایت همه 
‌جانبه از فرهنگ بومی است. به همین دلیل، در این روز در 
استان‌های مختلف کشور جشنواره‌های مختلفی مبتنی بر 

فرهنگ بومی هر منطقه برگزار می‌شود.
میراث فرهنگی و آثار تاریخی ما در قالب یک کمپین معرفی 
می‌شوند؛ حتی آثاری که متولی خاصی ندارند یا به شکل 

مناسبی محافظت نمی‌شوند.
علاقه‌مندان به حوزه میراث فرهنگی تلاش می‌کنند با حمایت 
از این کمپین، اطلاع‌رسانی درباره سفر پاک و مسئولانه را 
گسترش دهند. تمرکز اصلی این روز بر حفاظت از میراث 

فرهنگی است.
سفر پاک در واقع نوعی گردشگری است که به جامعه محلی و 
محیط‌زیست احترام می‌گذارد. این برنامه از روزهای قبل در 
اماکن تاریخی آغاز شده و در روزهای بعد به محیط‌های طبیعی 
گسترش می‌یابد. هدف اصلی، اطلاع‌رسانی درباره حفاظت از 

میراث فرهنگی است.
در روز گردشگری و فرهنگ، علاوه بر برگزاری رویدادهایی بر 
پایه هویت فرهنگی جوامع، تلاش می‌شود موضوع حفاظت 
از میراث فرهنگی نیز ترویج یابد. این حرکت نمادین با 
برنامه‌هایی در استان‌های مختلف همراه است؛ ازجمله 
پیاده‌روی‌ها، بازدیدهای عمومی از بافت‌های تاریخی و 
دوچرخه‌سواری در محورهای تاریخی. منظور از محورهای 
تاریخی، همان بافت‌های تاریخی و روایت‌هایی درباره تاریخ و 

فرهنگ هر منطقه است.
همچنین برداشت محصولات کشاورزی در بسیاری از استان‌ها 
همزمان با جشن مهرگان انجام می‌شود. این روز فرصتی برای 
پاسداشت و شکرگزاری نسبت به نعمت‌های کشاورزی و 

بازآفرینی آیین‌های سنتی مهرگان است.
در ادامه، بازدید از موزه‌ها و بناهای تاریخی در روزهای دهم و 
یازدهم مهر رایگان اعلام شده است. این اقدام با هدف آموزش و 
فرهنگ‌سازی برای حفظ میراث فرهنگی صورت گرفته است.

‌در مجموع، تلاش شده است همه ابعاد فرهنگ، از زبان تا غذا 
در این روز مورد توجه قرار گیرد.

 * مدیرکل توسعه گردشگری داخلی
 و دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر‌

رستوران موسفیدانمصطفی فاطمی*
 نخستین رستوران سالمندان کشور در همدان

 افتتاح شد
راحله عبدالحسینی  | روزنامه‌نگار |  بعد از سرشماری سال 1395، استان همدان 

رتبه چهارم بیشترین آمار سالمندان کشور را از آن خود کرد. سال 1403شهر گزارش
همدان به‌عنوان پایلوت شهر دوستدار سالمند انتخاب شد و با تشکیل 
کارگروه‌های حمل‌ونقل، بهداشت، فناوری، رسانه و فضای مجازی نیازسنجی از سالمندان آغاز 
شد. داشتن کتابخانه و رستوران بیشترین رأی را به‌خود اختصاص داد و روز پنجشنبه )10مهر( 
نخستین رستوران دوستدار سالمند ‌ کشور در میدان دانشگاه شهر همدان از سوی بهزیستی 

استان و همکاری بخش خصوصی افتتاح شد.

نظرسنجی از سالمندان

براساس آمار، گیلان، مازندران، مرکزی، 
همدان و تهران بیشترین جمعیت ۶۵ سال به 
بالا را به‌خود اختصاص داده‌اند. نرخ سالمندی 

در همدان به 14.25درصد رسیده است. 
مدیرکل بهزیستی همدان 73درصد 
سالمندان استان را در گروه سالمندان 
جوان قرار می‌دهد و به همشهری می‌گوید: 
»سالمند جوان فردی است که به لحاظ 
سلامت جسمی می‌تواند در جامعه حضور 
داشته باشد. آنان نیازمند فضاهایی هستند 

که حضور اجتماعی را برای‌شان تسهیل کند. 
از آنجا که سالمندان برای دورهمی و مشارکت 
اجتماعی اهمیت زیادی قائل‌اند، رستوران 
یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های حضور آنهاست. 
این تصمیم‌گیری براساس نظرسنجی از 
 آنان که خواستار کتابخانه و رستوران بودند، 

انجام شد.«
به‌گفته فریدالدین حجت‌الاسلامی، ارزیابی 
طرح رستوران دوستدار سالمند به شکل 

علمی با دانشگاه بوعلی همدان انجام شد.‌

طراحی متناسب

در رستوران دوستدار سالمند همدان که قرار 
است محلی برای دورهمی آنان نیز باشد، چه 
مواردی درنظر گرفته شده‌است؟ مدیرکل 

بهزیستی همدان در پاسخ به این 
پرسش به دسترس‌پذیری، 
تکریم سالمند و طراحی 
مناسب میز و صندلی‌ها و 
منوی ویژه‌ اشاره می‌کند.  
جانمایی رستوران در یکی 

از میدان‌های مرکز شهر با 
دسترسی آسان است. از داخل کوچه 

تا سالن رستوران مسطح و بدون پله طراحی 
شده، صندلی‌های دسته‌دار برای راحتی 

در نشست و برخاست، سرویس بهداشتی 
مناسب‌سازی شده و نورپردازی ملایم هم 
از ویژگی‌های رستوران دوستدار سالمند 
است. فریدالدین حجت‌الاسلامی 
ادامه می‌دهد: »منوی رستوران 
با فونت درشت به همراه 
توضیحات طراحی شده 
است. از آنجا که برخی از 
سالمندان بین ساعت 11تا 
12ناهار و بین ساعت 6تا 
7عصر شام میل می‌کنند، رستوران 
 دوستدار سالمند در این ساعات نیز میزبان 

سالمندان است.«

نکته جالب این رستوران 
وجود غذاهای رژیمی، 

کم‌نمک و بدون‌روغن در 
منوی آن است. برخی از 

غذاهای بومی همدان مثل 
‌آش و کباب‌های محلی 
که امروز به نام غذاهای 
فراموش‌شده از آن یاد 

می‌شود و برای سالمندان 
خاطره‌انگیز و یادآور دوران 
کودکی و نوجوانی است نیز 
در منوی رستوران لحاظ 

شده‌است. 

 ۱,۷۵۸,۲۶۸
 نفر

جمعیت‌همدان

 250,553
 نفر جمعیت
سالمند همدان

موسپیدان چه می‌گویند؟
شمسی کاشانیان، متولد1325 و بازنشسته 

آموزش‌وپرورش همدان است. 
او درباره استقبال همسن‌وسالان خودش از 
رستوران سالمندان به همشهری می‌گوید: 
»برای من مهم‌ترین نکته رستوران این است 
که فضایی آرام و درعین‌حال شاد داشته 
باشد، محیطی که بتوانیم با خیال راحت با 
هم‌دوره‌ای‌ها چندساعتی را بگذرانیم. در 
بیشتر رستوران‌ها موسیقی متناسب 
با سلیقه جوانان پخش می‌شود و من 
خیلی خوشحالم که در این رستوران 

سلیقه ما در اولویت است.« 
حسین بهرامی‌نژاد، یکی دیگر از 
ساکنان همدان است که دهه هفتم 

زندگی خود را می‌گذراند. 
او به همشهری می‌گوید: »این رستوران را 
به‌دلیل غذاهای رژیمی و کم‌نمک انتخاب 
می‌کنم، زیرا بیشتر ما سالمندان با بیماری‌هایی 
مثل فشار خون یا چربی خون دست‌وپنجه نرم 
می‌کنیم و از رستورانی که غذاهایی مطابق 

ذائقه ما داشته باشد، استقبال می‌کنیم.« 

مکث


